PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. |Pérshkrimi i Elementéve Referencat Nrllog, |Viti Ushtrimor Viti Paraardhés
1. |Shitjet neto 701, 708
2, ITé ardhura 18 tjera nga veprimtarité e shirytezimit | 702-704X 706-TOEX
3 |Mdryshimet ne inventarin e produkleve té -
" |aatshme dhe prodhimit ngé proges '
4. |Matarialet & kansumuara GO1-B08X
3. [|Hesto e punés G41- 543 18,451
6. |Amortizimet dhe zhvlerésimet GEX
7. |Shpenzime te tigra 61-63 125,000)
8. |Totaliishpenzimeve (shuma 4 - 7) 144,451
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
9.
(142+-3-8) (144.451)
10, T_é a_rdhurat dhe shpenzimet financiare nga 761 661 i
njesiteé e kontralluara
1, T_é ardhur._at dhe shpenzimet financiare nga 767 BED .
piesemarrjet
12, |T& ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 T ardhurat dhe shpenzimet financiare nga TG3.764. TES, 664,
U finvestime 18 fjera financiare afatgjata GRS
12.2, |Te& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat TET, 887
12.3. |Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimi TBY, 668
- g
12.4. |T& ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare 72.73.75.768.77.
G5 668
13 Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve i
" [financiare (10411412 1+12.2412.3+12.4)
14. |Fitimi (humbja) para tatimit (9+-13) (144 4513
15. |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin [a1=]
16. |Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) (144,451)
17, |Elementét & pasqyrave té konsoliduara -

Fasqyrat financiare dhe shenimet shpjeguese




